PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
РЕШЕНИЕ

от 10 августа 2017 года                                                                                                           № 36
О признании утратившими силу некоторых решений  Совета депутатов

сельского поселения Полноват

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Полноват                           от 02 ноября 2016 года № 40 «О передаче органам местного самоуправления Белоярского района осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Полноват по решению вопросов местного значения» Совет депутатов сельского поселения Полноват  р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Полноват:

1) от 28 февраля 2013 года № 4 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда сельского поселения Полноват»;

2) от 07 августа 2013 года  № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Полноват от 28 февраля 2013 года № 4»;

3) от 12 августа 2015 года  № 41 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 28 февраля 2013 года № 4».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Полноват                                                                        Е.У.Уразов